EXTRATO DE CONTRATO Nº 049.2023/ZPE

REFERÊNCIA: Contrato que entre si celebram a COMPANHIA ADMINISTRADORA
DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA e a empresa
M. SILVA CALDAS SERVIÇOS LTDA., objetivando a execução de serviços de pintura,
reparos e calçadas nos prédios do refeitório e auditório da da Zona de Processamento
e exportação de Parnaíba.
CONTRATANTE: COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE
PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA;
CONTRATADO: M. SILVA CALDAS SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada a execução de serviços de pintura,
reparos e calçadas nos prédios do refeitório e auditório da Zona de Processamento e
Exportação de Parnaíba, em conformidade com a proposta apresentada pela
Contratada e aprovada pela Contratante.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, I da Lei n.º 13.303/2016 e art. 142, I da RILCC e
suas alterações posteriores;
FISCAL DO CONTRATO: CARLOS MÁRIO COELHO MOREL LOPES
VALOR GLOBAL R$ 27.380,00 (vinte e sete mil trezentos e oitenta reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 10 (dez) dias.
DATA DA ASSINATURA: 13/12/2023.